令和 4 年 9 月 1 日

会 員 各 位

                                一般社団法人

                                福井県臨床検査技師会

                                病理・細胞部門

                                部門長 岡山 はるみ

2022 年度 第１回 病理・細胞部門研修会のお知らせ

拝啓 貴職におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は技師会活動にご理解な

らびにご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、病理細胞部門では、記下のごとく研修会を開催致します。今回は、ロシュ・ダイアグノスティ

ックス株式会社さんのご協力で LBC についてご講演をしていただきます。

また、福臨技フォトサーベイ報告会も実施致します。

 ご多用のことと存じますが、お誘い合わせのうえ多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日時：2022 年 11 月 12 日（土） 13：30～16：30（受付開始 13：15）

場所：福井県立病院 大会議室（５階）

   〒910-8526 福井県福井市四ツ井 2-8-1 TEL（0776）54-5151

内容：講演 13：30～14：30

   【LBC の基礎とその応用例の紹介】

講師  ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社 プロフェッショナル本部

      フィールドサイエンティストチャプター PL サブチャプター

      鈴木 愛梨 （すずき めぐり）先生

休憩

   福臨技フォトサーベイ報告会（回答、解説）14：40～

 以上

参加費：日臨技会員 無料（日臨技会員証持参） 非会員 3,000 円

          責任者 臨床病理細胞部門 部門長 岡山はるみ

連絡先：公立丹南病院 臨床検査室 TEL（0778）51-2260 内線 2600

                                     E-mail:okayamah@jadecom.jp

〔生涯教育 専門－ 20 点〕

病理・細胞部門